

**WYJAŚNIENIA TREŚCI
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)
ORAZ ZMIANA SWZ**

ZP-12/2024

22.08.2024r.

Numer ogłoszenia: Ogłoszenie nr z dnia

Nazwa zadania: **Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych – zakup w ramach projektu „Komfortowo po wiedzę – ZGKiM wiezie nas do szkoły”.**

Zamawiający - Gmina Sośnicowice, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) – zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje treść zapytań do SWZ z dnia 23.08.2024 r. i 26.08.2024 r. wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytania do postępowania: Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych zakup w ramach projektu „Komfortowo po wiedzę – ZGKiM wiezie nas do szkoły”.

Pytania z dnia 23.08.2024 r.

Pytanie nr 1:

Czy dopuści zamawiający samochód 8 osobowy 7+1?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści samochodu 8 osobowego.

Pytanie nr 2:

Czy dopuści zamawiający pojazd ze skrzynią automatyczną?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis w załączniku nr 1 na: „Skrzynia biegów: manualna 6-biegowa lub automatyczna”.

Pytanie nr 3:

Dogrzewacz - proszę opisać co to za opcja taki opis występuje w jednej marce.

Odpowiedź:

Zamawiający rezygnuje z dogrzewacza oraz wykreśla zapis w załączniku nr 1 pkt 53.

Pytanie nr 4:

Czy dopuści zamawiający klimatyzację manualną z dodatkowymi nawiewami do II i III rzędu siedzeń?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis w załączniku nr 1 na: „Klimatyzacja z nawiewem w kabinie kierowcy i przestrzeni pasażerskiej”.

Pytanie nr 5:

Czy dopuści zamawiający gwarancję na perforację 72 mc

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytania z dnia 26.08.2024 r.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści samochód bez składanych uchwytów przy krawędzi dachu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści samochodu bez składanych uchwytów przy krawędzi dachu.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści jeden kluczyk pilot i drugi zwykły bez składania?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści klimatyzację automatyczną w kabinie kierowcy i manualną w przedziale pasażerskim?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia treść załącznika nr 1 „Klimatyzacja z nawiewem w kabinie kierowcy i przestrzeni pasażerskiej”.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający usunie zapis funkcja odzyskiwania energii? Zapis ten dotyczy silników hybrydowych

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia treść załącznika nr 1 na: „System start-stop”.

WAŻNE:

Ze względu na to, że powyższe wyjaśnienia skutkują koniecznością zmiany SWZ, zachodzi konieczność przedłużenia terminu składania ofert.

Tym samym, Zamawiający – działając na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy wyznacza nowy termin składania ofert na dzień 03.09.2024 r. oraz termin związania z ofertą na dzień 02.10.2024 r.

ZASTĘPCA BURMISTRZA
G. Nowak
Grzegorz Nowak

[Handwritten mark]